
Categoría Pago Unico
Pago Unico 
Adicional

Total Adicional

P $ 352.155 $ 105.647 $ 457.802
Q $ 362.859 $ 108.858 $ 471.717
R $ 378.139 $ 113.442 $ 491.581

R1 $ 407.544 $ 122.263 $ 529.807
R2 $ 455.711 $ 136.713 $ 592.424

Categoría Básico
Adicional 
Especial

Compensación 
mensual por 

Viáticos

Compensación 
Tarifa Telefónica

SNR Acumulado

P 418.784 279.090 123.901 357 150 822.282
Q 431.551 287.585 127.633 357 150 847.276
R 449.795 299.698 132.955 357 150 882.955

R1 484.844 323.064 143.201 357 150 951.616
R2 542.261 361.330 159.988 357 150 1.064.086

Categoría Básico
Adicional 
Especial

Compensación 
mensual por 

Viáticos

Compensación 
Tarifa Telefónica

SNR Acumulado

P 511.754 341.069 145.030 357 150 998.360
Q 527.346 351.448 149.405 357 150 1.028.706
R 549.624 366.251 155.643 357 150 1.072.025

R1 592.435 394.792 167.654 357 150 1.155.388
R2 662.569 441.535 187.331 357 150 1.291.942
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Localidades Desayuno Almuerzo Cena Alojamiento
Gastos 

Menores
Total Viático 

diario

Antártida $ 4.588 $ 19.271 $ 19.271 $ 47.720 $ 6.424 $ 97.274
Inciso a) $ 4.405 $ 18.501 $ 18.501 $ 45.811 $ 6.167 $ 93.385
Inciso b) $ 2.937 $ 12.334 $ 12.334 $ 30.541 $ 4.111 $ 62.257
Inciso c) $ 2.753 $ 11.563 $ 11.563 $ 28.632 $ 3.854 $ 58.365
Inciso d) $ 2.294 $ 9.636 $ 9.636 $ 23.860 $ 3.212 $ 48.638
Sin Zona Desfavorable $ 1.835 $ 7.709 $ 7.709 $ 19.088 $ 2.570 $ 38.911

Localidades Desayuno Almuerzo Cena Alojamiento
Gastos 

Menores
Total Viático 

diario

Antártida $ 5.571 $ 23.398 $ 23.398 $ 57.938 $ 7.799 $ 118.104

Inciso a) $ 5.348 $ 22.462 $ 22.462 $ 55.621 $ 7.487 $ 113.380

Inciso b) $ 3.565 $ 14.975 $ 14.975 $ 37.080 $ 4.992 $ 75.587

Inciso c) $ 3.343 $ 14.039 $ 14.039 $ 34.763 $ 4.680 $ 70.864

Inciso d) $ 2.785 $ 11.699 $ 11.699 $ 28.969 $ 3.900 $ 59.052

Sin Zona Desfavorable $ 2.228 $ 9.359 $ 9.359 $ 23.175 $ 3.120 $ 47.241

Concepto

Antigüedad

Valores desde                        
Mayo 2024

$ 3.382,70

Adicionales y Compensaciones

Gastos de Sepelio $ 130.546,73

Viaticos por Comisiones y Adscripciones

Valores desde                        
Abril 2024

$ 2.786,10
$ 5.335,81
$ 2.347,81

$ 60.486,70

Alta Responsabilidad (valor mensual)
Adicional Acta 27/10/11 punto 2 a) COT-CEA
Adicional Acta 27/10/11 punto 2 b) PREV.
Adicional Acta 27/10/11 punto 2 c) FVD
Adicional tareas diversas

$ 158.501,10
Guarderías

Guardia Especial (valor por hora día hábil) $ 279,01
$ 36.883,19
$ 73.766,38
$ 6.797,10

$ 136.234,52

1 turno especial
2 o mas turnos especiales

$ 56.635,80
$ 32.341,71
$ 16.145,64
$ 37.353,81

Alta Responsabilidad (valor diario)

$ 338,76
$ 45.069,17

Becas
Capacitación (monto por hora)

$ 6.478,38
$ 2.850,56

$ 73.438,90

$ 19.602,95
$ 45.352,49

Valores vigentes desde Mayo 2024

$ 90.138,34
$ 8.252,59

$ 165.406,79
$ 68.763,38
$ 39.267,12

Valores vigentes desde Abril 2024



VALOR   ENERO-25

Para todas las 
Categorias

$ 968.107

DIA DEL TRABAJADOR TELEFONICO


